
ZARZĄDZENIE Nr 0050/375/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 
pkt 1 i 3, art. 258 pkt 1 ust. 4b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 
2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. 
zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr III/41/18 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018r.  
w sprawie budżetu miasta Tychy na 2019r., 
 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. 
    o kwotę                            10.061.212,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi  897.304.130,- zł, 
w tym: 
 - plan dochodów gminy wynosi   694.203.317,- zł, 
 - plan dochodów powiatu wynosi   203.100.813,- zł. 
 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. 
    o kwotę      10 061.212.,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r., 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi                      974.004.886,- zł, 
w tym: 
 - plan wydatków gminy wynosi             711.094.503,- zł, 
 - plan wydatków powiatu wynosi   262.910.383,- zł. 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków na 2019 rok związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1 i 2,  
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian w planie wydatków na 2019 rok związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie  
do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2019r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2019r., 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

 
 

§ 8 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2019. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 744                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 3 744                    -                    

dotacja z budżetu państwa na wprowadzanie wniosków do CEIDG w związku z 

ustawą o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie 

Informacji dla Przedsiębiorcy (dochody bieżące)

3 638                    -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z opracowaniem planów 

akcji kurierskiej oraz z przeznaczaniem osób do funkcji kuriera, planowaniem, 

nakładaniem i przeznaczaniem w ramach obowiązków świadczeń osobistych i 

rzeczowych na rzecz obrony (dochody bieżące)

106                       -                    

855 RODZINA 10 000 000           -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000 000           -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację świadczenia wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

wraz z kosztami obsługi (dochody bieżące)

10 000 000           -                    

Razem dochody gminy 10 003 744        -                  

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 453                       -                    

01095 Pozostała działalność 453                       -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

łowieckie oraz ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (dochody bieżące)

453                       -                    

020 LEŚNICTWO 118                       -                    

02095 Pozostała działalność 118                       -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy o lasach 

(dochody bieżące)

118                       -                    

DOCHODY 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/375/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 listopada 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 429                       -                    

10095 Pozostała działalność 429                       -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

geologiczne i górnicze (dochody bieżące)

429                       -                    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 658                       -                    

60095 Pozostała działalność 658                       -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o 

ruchu drogowym oraz ustawy o kierujących pojazdami (dochody bieżące)

658                       -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 373                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 373                    -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy o 

szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (dochody bieżące)

392                       -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa (dochody bieżące)

4 981                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 21 139                  -                    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 902                    -                    

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu 

gromadzenia i aktualizacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

(dochody bieżące)

3 902                    -                    

71015 Nadzór budowlany 13 385                  -                    

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego (dochody bieżące)

13 385                  -                    

71095 Pozostała działalność 3 852                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

budowlane (dochody bieżące)

3 852                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 4 206                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 4 206                    -                    

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Nowokościelnej w związku z programem kompleksowego 

wsparcia dla rodzin "Za życiem" (dochody bieżące)

4 206                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 25 092                  -                    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 392                    -                    

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności (dochody bieżące)

4 392                    -                    

85395 Pozostała działalność 20 700                  -                    

dotacja z budżetu państwa na wypłatę świadczenia pieniężnego na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka 

(dochody bieżące)

20 700                  -                    

Razem dochody powiatu 57 468               -                  

10 061 212        -                  OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 744                         -                       

75011 Urzędy wojewódzkie 3 744                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

3 744                         -                       

855 RODZINA 10 000 000                -                       

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000 000                -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 10 000 000                -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 880 000                  -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

33 227                       -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 86 773                       -                       

Razem wydatki gminy 10 003 744             -                    

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez powiat

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 453                            -                       

01095 Pozostała działalność 453                            -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

453                            -                       

020 LEŚNICTWO 118                            -                       

02095 Pozostała działalność 118                            -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

118                            -                       

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 429                            -                       

10095 Pozostała działalność 429                            -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

429                            -                       

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 658                            -                       

60095 Pozostała działalność 658                            -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

658                            -                       

WYDATKI 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/375/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 listopada 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 373                         -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 373                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

5 373                         -                       

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 21 139                       -                       

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 902                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

3 902                         -                       

71015 Nadzór budowlany 13 385                       -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

13 385                       -                       

71095 Pozostała działalność 3 852                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

3 852                         -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 4 206                         -                       

85203 Ośrodki wsparcia 4 206                         -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 4 206                         -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 25 092                       -                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 392                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

4 392                         -                       

85395 Pozostała działalność 20 700                       -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 700                       -                       

Razem wydatki powiatu 57 468                    -                    

10 061 212             -                    OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    283 266                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    283 266                

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                    283 266                

   - działalność planowanych do utworzenia w 2019r. jednostek 

      pomocniczych gminy oraz diety dla przewodniczących ich zarządów 

      (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                    18 024                  

   - wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników samorządowych 

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                    25 242                  

   - Tyskie Inicjatywy Oświatowe

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                    240 000                

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 859                    -                    

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 659                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 8 659                    -                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 444                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 5 215                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 200                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 200                       -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 210 432                -                    

80101 Szkoły podstawowe 132 930                -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 132 930                -                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 869                  -                    

       - statutowe 118 061                -                    

80104 Przedszkola 59 841                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 59 841                  -                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 200                    -                    

       - statutowe 55 641                  -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 17 661                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 17 661                  -                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 173                    -                    

       - statutowe 11 488                  -                    

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/375/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 listopada 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w związku z rozdysponowaniem 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 965                    -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 6 965                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje 6 965                    -                    

Razem wydatki gminy 226 256             283 266             

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 010                  -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 996                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 19 996                  -                    

80120 Licea ogólnokształcące 37 014                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 37 014                  -                    

Razem wydatki powiatu 57 010               -                  

283 266             283 266             OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 21 000                  21 000                  

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 21 000                  21 000                  

1. Wydatki majątkowe, w tym: 21 000                  21 000                  

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki na programy 

      finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

      ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                    21 000                  

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 000                  -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 095                  10 095                  

71035 Cmentarze 10 095                  10 095                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 095                  10 095                  

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    10 095                  

         - statutowe 10 095                  -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 191                  108 991                

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 601                  95 550                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 70 601                  95 550                  

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 900                  90 700                  

         - statutowe 57 701                  4 850                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 590                       590                       

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    590                       

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 590                       -                    

75095 Pozostała działalność -                    12 851                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    12 851                  

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 88 806                  87 236                  

75416 Straż gminna (miejska) 15 000                  5 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

15 000                  5 000                    

75495 Pozostała działalność 73 806                  82 236                  

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    47 784                  

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 73 806                  34 452                  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 272 850                272 850                

80101 Szkoły podstawowe 137 557                179 541                

1. Wydatki bieżące, w tym: 126 907                179 541                

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 94 099                  117 187                

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 662                       651                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

32 146                  61 703                  

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 650                  -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/375/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 listopada 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 86                         200                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 86                         200                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    200                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 86                         -                    

80104 Przedszkola 63 723                  7 434                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 63 723                  7 434                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 32 693                  1 764                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

30 630                  5 670                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 400                       -                    

80105 Przedszkola specjalne 43                         34                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 43                         34                         

80110 Gimnazja -                    557                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 557                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    419                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    138                       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 130                    16 130                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 130                    16 130                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 230                    12 900                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 900                    3 230                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 633                    23 297                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 9 633                    23 297                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 577                       12 247                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

8 735                    11 050                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 321                       -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 14 930                  5 300                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 14 930                  5 300                    

      - statutowe 5 300                    5 300                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 630                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 30 748                  33 917                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 30 748                  33 917                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    243                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    6 348                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

30 748                  27 326                  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



3

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    5 940                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    5 940                    

80195 Pozostała działalność 10 000                  500                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 000                  500                       

852 POMOC SPOŁECZNA 14 440                  14 440                  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 440                  14 440                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 14 440                  14 440                  

     - statutowe 14 440                  14 143                  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    297                       

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 945                  19 945                  

85401 Świetlice szkolne 15 945                  15 945                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

15 945                  15 945                  

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                    4 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

-                    4 000                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 600                    3 600                    

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -                    1 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    1 000                    

90095 Pozostała działalność 1 000                    2 600                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 000                    2 600                    

90013 Schroniska dla zwierząt 2 600                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 600                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 2 118                    2 118                    

92601 Obiekty sportowe 2 118                    2 118                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 118                    2 118                    

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

      naliczane

-                    2 118                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 118                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



4

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                    59 200                  

75011 Urzędy wojewódzkie -                    59 200                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

   (środki własne miasta)

-                    59 200                  

855 RODZINA 31 784                  31 784                  

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 31 784                  31 784                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 31 784                  31 784                  

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    31 784                  

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 31 784                  -                    

Razem wydatki gminy 531 829             631 259             

 Zadania własne powiatu

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 16 000                  -                    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 16 000                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

16 000                  -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 147 000                50 000                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 147 000                10 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

147 000                10 000                  

75095 Pozostała działalność -                    40 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    40 000                  

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 35 700                  37 270                  

75404 Komendy wojewódzkie Policji 17 870                  17 870                  

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    17 870                  

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 17 870                  -                    

75414 Obrona cywilna -                    10 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                    10 000                  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



5

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 830                  9 400                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 17 830                  9 400                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88 836                  88 836                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    415                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    415                       

80115 Technika 20 500                  19 399                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 20 500                  19 399                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    500                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    17 815                  

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 20 500                  1 084                    

80120 Licea ogólnokształcące 46 074                  8 885                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 46 074                  8 885                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 200                  7 285                    

    - statutowe 33 874                  1 600                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    185                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    185                       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    10 816                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    10 816                  

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 22 262                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 22 262                  -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 236                  -                    

    - statutowe 26                         -                    

80195 Pozostała działalność -                    49 136                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    49 136                  

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    7 136                    

    - statutowe -                    42 000                  

851 OCHRONA ZDROWIA 523 604                523 604                

85111 Szpitale ogólne 523 604                523 604                

1. Wydatki majątkowe, w tym: 523 604                523 604                

       - inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje) -                    523 604                

       - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 523 604                -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 500                       500                       

85333 Powiatowe urzędy pracy 500                       500                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 500                       500                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    500                       

     - statutowe 500                       -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 000                    3 000                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 000                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 4 000                    -                    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000                    3 000                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 000                    3 000                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    3 000                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 000                    -                    

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez 

powiat

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 473                    17 473                  

71015 Nadzór budowlany 1 473                    1 473                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 473                    1 473                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    880                       

      - statutowe 1 473                    593                       

71095 Pozostała działalność -                    16 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

    (środki własne miasta)

-                    16 000                  

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 171                    6 171                    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 171                    6 171                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 6 171                    6 171                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 528                    510                       

     - statutowe 643                       5 661                    

Razem wydatki powiatu 826 284             726 854             

1 358 113          1 358 113          OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 744                       -                        

75011 Urzędy wojewódzkie 3 744                       -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja na wprowadzanie wniosków do 

CEIDG w związku z ustawą o Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej i Punkcie Informacji dla 

Przedsiębiorcy - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.247.5.2019 z dnia 

06.11.2019r.

3 638                       -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja na realizację zadań związanych z 

opracowaniem planów akcji kurierskiej 

oraz z przeznaczaniem osób do funkcji 

kuriera, planowaniem, nakładaniem i 

przeznaczaniem w ramach obowiązków 

świadczeń osobistych i rzeczowych na 

rzecz obrony - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.247.16.2019 z dnia 

06.11.2019r.

106                          -                        

855 RODZINA 10 000 000              -                        

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000 000              -                        

2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

dotacja na realizację świadczenia 

wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

wraz z kosztami obsługi - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.236.13.2019 z dnia 

29.10.2019r.

10 000 000              -                        

10 003 744           -                     

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/375/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 listopada 2019r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 

Razem dochody gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 453                          -                        

01095 Pozostała działalność 453                          -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na realizację zadań wynikających 

z ustawy - Prawo łowieckie oraz ustawy 

o ochronie gruntów rolnych i leśnych - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.247.5.2019 z dnia 

06.11.2019r.

453                          -                        

020 LEŚNICTWO 118                          -                        

02095 Pozostała działalność 118                          -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na realizację zadań wynikających 

z ustawy o lasach - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.247.5.2019 z dnia 

06.11.2019r.

118                          -                        

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 429                          -                        

10095 Pozostała działalność 429                          -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na realizację zadań wynikających 

z ustawy - Prawo geologiczne i górnicze - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.247.5.2019 z dnia 

06.11.2019r.

429                          -                        

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 658                          -                        

60095 Pozostała działalność 658                          -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na realizację zadań wynikających 

z ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz 

ustawy o kierujących pojazdami - zgodnie 

z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.247.5.2019 z dnia 

06.11.2019r.

658                          -                        

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 373                       -                        

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 5 373                       -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na realizację zadań wynikających 

z ustawy o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w 

zakresie dróg publicznych - zgodnie 

z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.247.5.2019 z dnia 

06.11.2019r.

392                          -                        

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na realizację zadań z zakresu 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu 

Państwa - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.247.14.2019

z dnia 06.11.2019r.

4 981                       -                        

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 21 139                     -                        

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 902                       -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na dofinansowanie realizacji zadań 

z zakresu gromadzenia i aktualizacji 

państwowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.247.9.2019 z dnia 

06.11.2019r.

3 902                       -                        

71015 Nadzór budowlany 13 385                     -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.31.79.2019 z dnia 

30.10.2019r.

13 385                     -                        

71095 Pozostała działalność 3 852                       -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na realizację zadań wynikających 

z ustawy - Prawo budowlane - zgodnie 

z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.247.5.2019 z dnia 

06.11.2019r.

3 852                       -                        

852 POMOC SPOŁECZNA 4 206                       -                        

85203 Ośrodki wsparcia 4 206                       -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul. Nowokościelnej w związku z 

programem kompleksowego wsparcia dla 

rodzin "Za życiem" - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.254.7.2019 z dnia 

13.11.2019r.

4 206                       -                        

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 25 092                     -                        

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 4 392                       -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

4 392                       -                        

dotacja na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.247.7.2019 z dnia 

05.11.2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85395 Pozostała działalność 20 700                     -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

20 700                     -                        

57 468                  -                     

10 061 212           -                     

dotacja na wypłatę świadczenia 

pieniężnego na częściowe pokrycie 

kosztów zagospodarowania i bieżącego 

utrzymania w Rzeczypospolitej Polskiej dla 

posiadaczy Karty Polaka osiedlających się 

w Polsce, którzy złożyli wnioski o 

udzielenie zezwolenia na pobyt stały z 

uwagi na posiadaną Kartę Polaka - zgodnie 

z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.7.13.2019 z dnia 04.11.2019r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 744                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 3 744                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wprowadzanie wniosków do CEIDG w 

związku z ustawą o Centralnej Ewidencji i 

Informacji o Działalności Gospodarczej i 

Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy

3 638                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań związanych z 

opracowaniem planów akcji kurierskiej oraz z 

przeznaczaniem osób do funkcji kuriera, 

planowaniem, nakładaniem i przeznaczaniem 

w ramach obowiązków świadczeń osobistych 

i rzeczowych na rzecz obrony

106                       -                    

855 RODZINA 10 000 000           -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000 000           -                    

3110 świadczenia społeczne 9 880 000             -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 775                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

392                       -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 14 060                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 798                  -                    

4260 zakup energii 3 800                    -                    

4270 zakup usług remontowych 12 000                  -                    

4300 zakup usług pozostałych 10 000                  -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

500                       -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

9 675                    -                    

10 003 744        -                  

na realizację świadczenia wychowawczego, 

o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 

2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci wraz z kosztami obsługi

Razem wydatki gminy

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/375/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 listopada 2019r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 453                       -                    

01095 Pozostała działalność 453                       -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo łowieckie oraz ustawy o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych

453                       -                    

020 LEŚNICTWO 118                       -                    

02095 Pozostała działalność 118                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających z ustawy 

o lasach

118                       -                    

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 429                       -                    

10095 Pozostała działalność 429                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo geologiczne i górnicze

429                       -                    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 658                       -                    

60095 Pozostała działalność 658                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo o ruchu drogowym oraz ustawy 

o kierujących pojazdami

658                       -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 373                    -                    

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 5 373                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających z ustawy 

o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych

392                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 460                       -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 985                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

536                       -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 21 139                  -                    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 902                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 261                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 561                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

80                         -                    

na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa

na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu 

gromadzenia i aktualizacji państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

71015 Nadzór budowlany 13 385                  -                    

4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

13 385                  -                    

71095 Pozostała działalność 3 852                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo budowlane

3 852                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 4 206                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 4 206                    -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

4 206                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 25 092                  -                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 4 392                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 159                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 233                    -                    

85395 Pozostała działalność 20 700                  -                    

3110 świadczenia społeczne 20 700                  -                    

57 468               -                  

10 061 212        -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

na działalność bieżącą Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego

Razem wydatki powiatu

dotacja na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul. Nowokościelnej w związku z programem 

kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za 

życiem"

na wypłatę świadczenia pieniężnego na 

częściowe pokrycie kosztów 

zagospodarowania i bieżącego utrzymania w 

Rzeczypospolitej Polskiej dla posiadaczy 

Karty Polaka osiedlających się w Polsce, 

którzy złożyli wnioski o udzielenie 

zezwolenia na pobyt stały z uwagi na 

posiadaną Kartę Polaka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

855 RODZINA 31 784                  31 784                  

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 31 784                  31 784                  

3110 świadczenia społeczne -                    31 784                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 20 000                  -                    

4270 zakup usług remontowych 700                       -                    

4300 zakup usług pozostałych 8 784                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

300                       -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

2 000                    -                    

Razem wydatki gminy 31 784               31 784               

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 284                    1 284                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 284                    1 284                    

4300 zakup usług pozostałych  - z dyspozycji Wydziału Gospodarki 

   Nieruchomościami

-                    1 284                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - do dyspozycji Centrum Usług Wspólnych 1 284                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 473                    1 473                    

71015 Nadzór budowlany 1 473                    1 473                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    350                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    530                       

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    150                       

4550 szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej

-                    100                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    343                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 473                    -                    

w ramach środków na wypłatę świadczeń 

rodzinnych, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów, 

opłacenie składki emerytalnej i rentowej 

z ubezpieczenia społecznego za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

i zasiłki dla opiekunów 

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/375/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 listopada 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

w ramach środków na realizację zadań z 

zakresu gospodarowania nieruchomościami 

Skarbu Państwa:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 692                    4 692                    

80195 Pozostała działalność 4 692                    4 692                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    4 105                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    587                       

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 692                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 6 171                    6 171                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 6 171                    6 171                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    510                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3 515                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 019                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    59                         

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

-                    50                         

4410 podróże służbowe krajowe -                    18                         

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 510                       -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 018                    -                    

4260 zakup energii 643                       -                    

Razem wydatki powiatu 13 620               13 620               

45 404               45 404               OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na realizację zadań 

wynikających z programu kompleksowego 

wsparcia dla rodzin "Za życiem" w zakresie 

zapewnienia realizacji zadań wiodącego 

ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-

opiekuńczego na obszarze powiatu - budżet 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

(zadanie realizowane w ramach 

porozumienia z administracją rządową)

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                  6 965                      6 965                          -                         -    6 965                          -                             -                          -                          -                               -    

92114 Pozostałe instytucje kultury 6 965 6 965                       -                         -    6 965                          -                             -                          -                          -                               -    

- Miejskie Centrum Kultury w Tychach                  6 965                      6 965                          -                         -                     6 965                             -                             -                          -                          -                               -    

6 965 6 965                     -                       -                   6 965                           -                           -                        -                        -                            -    

P O W I A T

851 OCHRONA ZDROWIA -523 604                          -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -    -523 604 

85111 Szpitale ogólne -523 604                          -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -    -523 604 

 - zakup aparatury medycznej i wyposażenia 

   szpitala - dotacja dla spółki Megrez Sp. z o.o

-523 604                          -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -    -523 604 

-523 604                        -                        -                       -                           -                           -                           -                        -                        -    -523 604 

P O W I A T    Z L E C O N E

852  POMOC  SPOŁECZNA 4 206 4 206                       -                         -                             -                             -                             -                   4 206                          -                               -    

85203  Ośrodki wsparcia 4 206 4 206                       -                         -                             -                             -                             -                   4 206                          -                               -    

- dotacja na działalność bieżącą 

  Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

  ul Nowokościelnej 

4 206 4 206                       -                         -                             -                             -                             -                   4 206                          -                               -    

4 206 4 206                     -                       -                           -                           -                           -                4 206                        -                            -    

-512 433 11 171                     -                       -                   6 965                           -                           -                4 206                        -    -523 604 

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/375/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 listopada 2019r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2019r.

celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

  OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

  RAZEM   ZADANIA  ZLECONE  POWIATU

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483858

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:20

http://www.tcpdf.org

